ESTADOS No. 090

RADICACION

2021-00383

2021-00437

2022-00046

2022-00203

2022-00225

2022-00226

2022-00227

2022-00233

2022-00229

2022-00229

2022-00234

2022-00234

2022-00188

CLASE DE PROCESO

PRUEBA ANTICIPADA-
INTERROGATORIO DE
PARTE

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

PRUEBA ANTICIPADA

PRUEBA ANTICIPADA

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

TUTELA

DEMANDANTE

NUMAEL CLARO SANCHEZ

BANCOLOMBIA S.A.
JOSE DEL CARMEN CARDENAS
BANCO DE COLOMBIA S.A.

LIGIA MARINA MEZA SANTOS

CINDY ALEXANDRA
PENARANDA GARCIA

MERLY TATIANA CLAVIJO
ANTONIO ALVAREZ BAYONA
FINANCIERA COMULTRASAN

FINANCIERA COMULTRASAN

CONJUNTO CERRADO MIXTO
MIRADORES representante
legal CINDY MELISSA CASTILLO
QUINTERO

CONJUNTO CERRADO MIXTO
MIRADORES representante
legal CINDY MELISSA CASTILLO
QUINTERO

DEBORA ARENAS ORTIZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 25/05/2022

DEMANDADO

ZAIDA PABON Y SAID EMIMLIO
BAYONA

SIGNEY FRANKLIN MORA
ROSADO

IVAN BARBOSA NAVARRO

ASVALCA SAS Y CLAUDIA
EUGENIA GUERRERO GARCIA

Y. T.M.S.Y OTROS
D.A.G.O

Y.G.CH.

M.J.AG.

SMA.y Y.APA.

SMA.y Y.APA.

A.P.A.

A.P.A.

SANITAS EPS

ACTUACION

AUTO NO ACCEDIENDO

SE DA POR TERMINADO POR NORMALIZACION
AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO
ACCEDE AL RETIRO DE LA DEMANDA
INADMITE PRUEBA

INADMITE PRUEBA

INADMITE DEMANDA

INADMITE DEMANDA

SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

MEDIDA CAUTELAR

SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

MEDIDA CAUTELAR

SE CONCEDE IMPUGNACION

FECHA AUTO 1CUAD.

24-05-2022

24-05-2022

24-05-2022

24-05-2022

24-05-2022

24-052022

24-05-2022

24-05-2022

24-05-2022

24-05-2022

24-05-2022

24-05-2022

24-05-2022

1

1
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2022-00204

2022-00214

2022-00218

2022-00232

2022-00241

2022-00242

2022-00243

2019-00666

TUTELA

TUTELA

TUTELA

INCIDENTE DE DESACATO

TUTELA

TUTELA

TUTELA

TUTELA

FERNANDO QUINTERO
QUINTERO

NATALIA ANDREA ANGARITA
TARAZONA actuando como
agente oficiosa de su hija
MIKELL LUCIANA SOLANO
ANGARITA

JOSE DOLORES DURAN
CARRASCAL

MIGUEL ANGEL MATEUS
FUENTES actuando como
agente oficioso de su hija
MACARENA MARIA MATEUS
NIEBLES

NAILETH MARITZA MENDOZA
ANTIQUE actuando como
gente oficiosa del sefior CESAR
ALBERTO GIL DE MAR

OLGA PENUELA GELVIS

MIGUEL ANTONIO PINEDA
VEGA

BELLY CASELLES ANGARITA
actuando como agente
oficiosa de CLAUDIO ALFONSO
DURAN HERRERA

COMFAOQORIENTE EPS

SANITAS EPS

ESPO.S.A.

SANITASEPS

INSTITUTO DEPARTAMENTAL
DE SALUD —HOSPITAL EMIRO
QUINTERO CANIZARES Y
MIGRACION COLOMBIA

COOSALUD EPS

COOSALUD EPS Y HOSPITAL
EMIRO QUINTERO CANIZARES

MEDIMAS EPS

SE CONCEDE IMPUGNACION

SE CONCEDE IMPUGNACION

SENTENCIA

NO SANCIONA DESACATO

SE ADMITE LA TUTELA

SE ADMITE LA TUTELA

SE ADMITE LA TUTELA

AUTO NIEGA REVOCATORIA

24-05-2022

24-05-2022

24-05-2022

24-05-2022

24-05-2022

24-05-2022

24-05-2022

24-05-2022

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
HOY 25/05/2022, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA

Secretaria
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