## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 090 FECHA PUBLICACIÓN: 25/05/2022

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2021-00383	PRUEBA ANTICIPADA- INTERROGATORIO DE PARTE	NUMAEL CLARO SÁNCHEZ	ZAIDA PABÓN Y SAID EMIMLIO BAYONA	AUTO NO ACCEDIENDO	24-05-2022	1
2021-00437	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	SIGNEY FRANKLIN MORA ROSADO	SE DA POR TERMINADO POR NORMALIZACIÓN	24-05-2022	1
2022-00046	EJECUTIVO	JOSÉ DEL CARMEN CÁRDENAS	IVÁN BARBOSA NAVARRO	AUTO PONIENDO EN CONOCIMIENTO	24-05-2022	1
2022-00203	EJECUTIVO	BANCO DE COLOMBIA S.A.	ASVALCA SAS Y CLAUDIA EUGENIA GUERRERO GARCÍA	ACCEDE AL RETIRO DE LA DEMANDA	24-05-2022	1
2022-00225	PRUEBA ANTICIPADA	LIGIA MARINA MEZA SANTOS	Y. T. M. S. Y OTROS	INADMITE PRUEBA	24-05-2022	1
2022-00226	PRUEBA ANTICIPADA	CINDY ALEXANDRA PEÑARANDA GARCÍA	D.A.G.O	INADMITE PRUEBA	24-052022	1
2022-00227	EJECUTIVO	MERLY TATIANA CLAVIJO	Y.G.CH.	INADMITE DEMANDA	24-05-2022	1
2022-00233	EJECUTIVO	ANTONIO ALVAREZ BAYONA	M.J.A.G.	INADMITE DEMANDA	24-05-2022	1
2022-00229	EJECUTIVO	FINANCIERA COMULTRASAN	S.M.A. y Y. A.P.A.	SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	24-05-2022	1
2022-00229	EJECUTIVO	FINANCIERA COMULTRASAN	S.M.A. y Y. A.P.A.	MEDIDA CAUTELAR	24-05-2022	1
2022-00234	EJECUTIVO	CONJUNTO CERRADO MIXTO MIRADORES representante legal CINDY MELISSA CASTILLO QUINTERO	A.P.A.	SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	24-05-2022	1
2022-00234	EJECUTIVO	CONJUNTO CERRADO MIXTO MIRADORES representante legal CINDY MELISSA CASTILLO QUINTERO	A.P.A.	MEDIDA CAUTELAR	24-05-2022	1
2022-00188	TUTELA	DÉBORA ARENAS ORTIZ	SANITAS EPS	SE CONCEDE IMPUGNACION	24-05-2022	1

2022-00204	TUTELA	FERNANDO QUINTERO QUINTERO	COMFAORIENTE EPS	SE CONCEDE IMPUGNACIÓN	24-05-2022	1
2022-00214	TUTELA	NATALIA ANDREA ANGARITA TARAZONA actuando como agente oficiosa de su hija MIKELL LUCIANA SOLANO ANGARITA	SANITAS EPS	SE CONCEDE IMPUGNACION	24-05-2022	1
2022-00218	TUTELA	JOSÉ DOLORES DURÁN CARRASCAL	ESPO.S.A.	SENTENCIA	24-05-2022	1
2022-00232	INCIDENTE DE DESACATO	MIGUEL ANGEL MATEUS FUENTES actuando como agente oficioso de su hija MACARENA MARÍA MATEUS NIEBLES	SANITASEPS	NO SANCIONA DESACATO	24-05-2022	1
2022-00241	TUTELA	NAILETH MARITZA MENDOZA ANTIQUE actuando como gente oficiosa del señor CESAR ALBERTO GIL DE MAR	INSTITUTO DEPARTAMENTAL DE SALUD -HOSPITAL EMIRO QUINTERO CAÑIZARES Y MIGRACIÓN COLOMBIA	SE ADMITE LA TUTELA	24-05-2022	1
2022-00242	TUTELA	OLGA PEÑUELA GELVIS	COOSALUD EPS	SE ADMITE LA TUTELA	24-05-2022	1
2022-00243	TUTELA	MIGUEL ANTONIO PINEDA VEGA	COOSALUD EPS Y HOSPITAL EMIRO QUINTERO CAÑIZARES	SE ADMITE LA TUTELA	24-05-2022	1
2019-00666	TUTELA	BELLY CASELLES ANGARITA actuando como agente oficiosa de CLAUDIO ALFONSO DURÁN HERRERA	medimás eps	AUTO NIEGA REVOCATORIA	24-05-2022	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 25/05/2022, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA Secretaria